dum Antonium Chojnicki Venatorum Tydziezow, Petrum Siemianowskim
 Metatordam Camperiem Regni, Bonod Ostrow, Konopki, Zagurze, cum
 Regalium Bernichoro, Hencum, et Poporum, ac aliis fiscis in dicto di-
 cto Exempti, atque Bona Regalia ad Aerarium Samsoni Nostram, Kujaw-
 ius, Myszkowice, Blozow, et Zaraysko Spectare lato, exortas epe
 differentias, Granicatu, Ley Deinde injuncta est a Nobis Impetratis
 Commissionis, Quas quidem differentias nos disjudicari, Componi, et
 Complanari volentes, Similitudines, et Fidelitatis vestigia, / Quorum Specta-
 tur Fides, Legum Regni Pontian, ac in rebus Agendis Dextitatem, o-
 ptimum Comendatae habentes, / id negotium committendum epe Duximus,
 Committimus presentibus Litteris nostris Mandantes, que ut justa su-
 perius Expressum Decetum ad bona metata Concedant, communica-
 tio inter se consiliis Praeia Partium Quarum Interest, tam Principali
 agentibus, quam Bonod Nostris Regalias Posseporum, et officialem
 Aerarium Nostrae Samsoni, per Litteras suas Innotescentes, duabus
 ante Terminum Ponendas Septimani, oblectinatione, ibidemq; nonnullorū
 absentia minime obtante, dummodo in ea Quantitate, quam
 Leges Regni Nostrī prescripserunt, Similitudines, et Fidelitatis vestigia
 addent, Jurisdictione sua Commissionali Fundata, ac per Ministerialē
 Regni Generalē, Judicij de Apparitione Publicata, Litteratas, Dispo-
sitiones, Graniciorum Litteras, Probationes, / Praeia per partes et colla-
terales Adatandos Documentorum, Limites inter Suprascripta Bona
cimentium per Summaria Consenserorum, Sibiq; ab invicem con-
municandorum sub Juvamento Subsequenda communicatione, Dilige-
nter Reideant, Trutinent, Cognoscant, antiqua Signa metallia
et Naturales Fundorum Positiones, ac Situationes, ne non antiquos
Scopulos, et Signa, / Praeia Precisione Ductum per Partes De mon-
strandas, / Inscriptiant, Considerent, et cum Documentis concordent,
Testimonia hominum Senus, fiduciarum, etiam de Communica-
tibus eligendorum Scientiam in Bramis habentium, Bramis Es-
rum Super realiter deponenda Testimonia Prestando corporali Jam-
mento, exhibiant, Exaudiant, Inquisitiones Expediant, et qui ex Prae-
misis omnibus Circumstantijs, ac Documentis, magis idoneus, ven-
er, Probabilis, et Possibilis, Deutus apparent, cum sequentes, anti-
quos Scopulos, et Signa Renovent, Novos Scopulos erigant, et Signa
fuerint

faient, Privata vero Authoritate, pro Libita Cujusvis, Cum Projudicio
alterius facta. Signa, vel Creatos Scopulos annihilant, et Dispergunt,
Rivulus, Flumina, antiquos, Novos alios, considerant, Observant, Bonis
Prostata, Neuti Bastion favent, sed Solum Deum, et Sanitatem
statim pro Oculis habendo. infuso Conscientias Sinceritatem et
delitatum vestram Operatas epe volumus, ab initio Distinxerunt
et Distinguunt, s. mediante per Partes ad Declinationem Mappa
Conducione Geometra Juratis, omnesq; Differentias, Ratione carum
Limitum Decidunt, Quod viso Partes in Probacionibus Directum
decernint, Sincerates, et Fidelitates vestre justa Prescripsa Lega
Regni Nostri, et Riam, in talibus uitaten, ac ex re oculis Subje
cta, eadem Bona Distinxerunt, vel si eadem Partes Complanare
poterint, Complanent, Diligenter tamen Propiciant, ne Bona Nostra
Regalia aliquod Detrimentum, vel injustum avulsum Patientur
de Damnis instanti et irrujis, Inquisitiones Expediant, Lecti jux
id Quod Iuri est Decidunt, Facture sint Premissa omnia Sinc
erates et fidelitates vestre pro gratia nostra, et officiorum suorum
Debito. In Quorum Fidei Prospentes manu nostra Subscriptas, si
gillis Regni Communis fuscimus. Data in Varsavia die 24. mensis
Februario anno Domini 1767mo. Regni vero nostri anno Tertio
Stanislaus Augustus Rex. Locus sigilli Regni. Commissio
ne Regie Mitti, ad Distinxenda Bona Territoria Ostrow, Zaga
ze, Koniuszki, et alia, tum illam Regalem Czernichow, atq; ille
las Kupnouice, Kistkouice, Blozow, et Farayko, ad Oleom
an Sambonius Spectanz datur. Antonius Silenski P. Re
mitti, et Sigilli Regni Secretarii. Edem Commissione Pre
missa in se obloquente, Assignati commissarij, Tum in
virtute Decreti Tribunalij Rni, Leopolij, Sabbatho post Octavos
Teuti Savatipimi corporis Christi Domini Año Ejus 1768o Inter
cundem illam magis Blazowski Pinuam Terrae et vicinam
tum Cartaz Leopoliz Adversos, Tribunalis Regni Judicem Deputa
tum, tum Magis Chojnackie Venatoris Lydzajowic, Magis Horodz
skie Notarios Cartaz Brevislig Bona velle Ostrow Handes et
Popepau, ac alios ab una, et magnificum Petrus Semianowski Sie

Thamdis

Thatoridam Campestrem Regni Bonorum Konuphi et Zagurze Heredes
 tum ille Zerniechow Regalis Privilegiorum Populorum, Tum magistris
 officiales C. Regie Majestatis Aeronomie Samborii, ^B ~~in~~ communitate
 Bonorum, Blozenc, Kupnouice, ad eam Aeronomiam spectar ac alio Parte
 ab altera protulit. Quo mediante Aſignata est conſensus Magistris
 Suuamerani Scen Eod Cameranis Campestium, et quidem Pro Parte the-
 redum Bonorum Ostrow, Cracovia vel Sandomir, modo Kyjow, aut Fe-
 domir, vel Sanocer, modo Haliq, aut Chelm, sit Liceow, sive Vlo-
 dimir, vel Belzen, modo Buszec, aut Drohicz, Scen Brekow, sit
 Mielnicz, aut Bratianz, modo Zerniechow, sive Nowogrod vel Socha-
 czerow, aut Osvuer, Pro Parte vero Heredum Bonorum Konuphi
 et Zagurze, Cracovia, Scen Sandomir, vel Haliq, sive Leopoliz, sit
 Premisliz, modo Sanser, aut Sochaczow, tum Stradiow, Scen Grodno-
 ra vel Cameranis Radom, sive Lapeow, sit Luccow, modo Vladimi-
 rz, aut Lwown, sive Chelmoris, vel Drohicz ~~aut~~ Mielnicz, sive
 Bransz, aut Lytominz Scen Ulyzgrodow vel Belzen, sit Buszec, aut
 Osvuer, sive Bratianz, vel Zerniechow, aut Lublin, sit Lydaezow
 aut Staz, sive Neocarcz, modo Pern, Hinc et pro Termine in Day-
 exato, Quibus Magnificis Suuameranijs vel Eod Cameranis Campeſti-
 bus injunctum est, Quatuor Ili, scilicet unus ex eis, Praeria per Her-
 edes Bonorum Ostrow quo ad Bonam Regalem, tam Aeronomie Samborii-
 regi, quam ille Zerniechow Magistris Siemianowiski Methodo Cam-
 pethi Regni Privilegiate Populorum Subjecta a Sauro Regia Majes-
 tate Impetranda Commissione, Praeria per Partem utramque videlicet
 per Heredes Bonorum Ostrow, quam ex Konuphi et Zagurze proponit
 Tunc Subsequenda collationis Aditatio, exhibito etiam si ne-
 cepe et ubi opus fuerit pro vel Excellentis Geometra Juvato, una
 cum Illibus Regis Commissariis a Sauro Regia Majestate aſigne-
 sis, ubi opus fuerit Diversi Partium inter Supravscripta bona
Ostrow Konuphi et Zagurze Ternia, tum bona Blozenc, Kupno-
uice, Lierianz, ac alia Aeronomie Samborii bona memorata Ost-
row in Synum attingentia, non non bona Zerniechow Regalis
Populorum Magistris Siemianowiski Subjecta Exequitur aut vel deci-
quuntur, Recidant, vel Redderet, Bonas, me allegata, juxta Pro-
babilica Documenta Partium Testimonia fenum, mediatis etiam

cognoscendi

expedientis Juratores Inquisitoribus, Distinxerant, vel Distinxerent
Scopulos antiquos Renovarent, vel Renovaret, Collapsos erigerent, vel
Erigeret, non si nceps fuerit Separant, vel Separeret, Partemq; Ductu
Lurantem ad Minorem Statuti Regni, in ultimo Scopulo ad Juramen-
tum admitterent vel Admittant, alij in Granicibus observari solli-
derarent, et Exquerentur, vel Berayret et Exquereret. Eodem Decreto
de Preemissis Latione, in se fuisse obsequente, et enarrante, ac
in Limitatione ultimaria per Iudicium Campesne Leopolis una
cum Judicio Terrae Premishliz, Fina Qda in Castino Tecti Sanctissime
et Individue Trinitati Anno presenti In Fundis controversi Pre-
misa Bonis ad Diem Deumam Septimam Mensis Augusti
Subscrita, et Dependentia. Post editas litteras Innotescen-
tiales tam Partibus originaliter inter se agentibus, quam et colla-
teralibus, et quidem unas per Ministerialem Regni Generalem
Procedunt Danko Skobelski, Authenticatione Juratione in Arce San-
bonie, cum in Bonis Kupnoscie, Bzozew, Gernieckow, ac alijs positis
et foram acti Pastoreribus Premishliz Fina Secunda in Castino Tecto
Sancte Anne Matris Deipane Virginis Marie Anno Penti 1767
Recognitas et per Oblatas Parvitas, Quarens Tenor Segnitur talis:
Nos Josephus Malicki Castellanus Sancow, Michael Zielonka Sme-
meranus Leopolis Jacobus Karnicki Tribunus Terre Leopolis, Franci-
eus Zaplatynski Ensign Terre Premishliz, Josephus Bobowski Venator
et puer Castrensis Sancow, Stephanus Hordynski Ensign Kujicie Notarius
Cast Leopolis, Josephus Niezabitowski Camerarius Bodzhe, Alexander
Bilinski Premishliz Camerarius Ternopil, Adamus Bielskursti Smeameranus
P. R. M. Adalbertus Bytanski Thesauranus Cervonecze Gregorius
Prokouski Venatus Sochaczow, Ludovicus Gronnicki Camerarius Frani-
ci Sochaczowici, Basilius Bilinski Subdelegatus casti Premishliz Hyatyn-
thus Bohomslki Venatus Sochaczow, a Sauna Regie Melle ad Inscriptione
peragenda assignati et Deputati Commissarij. Vobis Magis, Petro Celestino
Zapolski Thesaurario Curie Regni Supremo Notario Economico San-
boni, S. R. M. Administratori, cum Joanni Zderkieniz Diplo-
matis Voithnicie Vice Administratori, ac alijs Officib; Ging Economico
Sambonie atq; Communitatis illarum Kupnoscie, Bzozew, Mirsko-
wice, et Zarapko ad Economicam Sambonie Spectary Deniq; Magis